
ROMANIA 
JUDETUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I T I A  NR. 59  din 21.03.2023 

 
privind desemnarea Grupului de lucru pentru implementarea Strategiei Naționale 

Anticorupție 2021 – 2025 la nivelul Primăriei comunei Calafindești 
 
Avand in vedere: 
- Referatul de aprobare întocmit de secretarul general al comunei Calafindești, înregistrat sub nr. 1967 

din 21.03.2023 prin care se propune desemnarea persoanelor responsabile în vederea implenetării Strategiei 
Naționale Anticorupție 2021-2025 la nivelul Primăriei Comunei Calafindești; 

- Prevederile Hotărârii nr. 1269/2021 privind aprobarea Strategiei Naționale Anticorupție 2021-2025 și a 
documentelor aferente acesteia, Publicată în Monitorul Oficial , Partea I nr. 1218 din 22 decembrie 2021; 

In temeiul prevederilor art.155 alin. (1) lit. b), art 155 alin. 1 lit c) din p Ordonanșa de  urgență nr. 57/2019 
rivind Codul administrativ,cu modificările și completările ulterioare, 
 

D I S P U N : 
  
           Art.1.–Se desemnează Grupul de lucru pentru implementarea Strategiei Naționale Anticorupție 2021-2025 
la nivelul Primăriei Comunei Calafindești, astfel: 

- Cucu Ana Florentina – Coordontor 
- Moloce Domnica Nuța – Secretar 
- Bujdei Alina - Membru 

          Art. 2 – Prezenta dispozitie poate fi contestată conform prevederilor Legii contenciosului administrative nr. 
554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
         Art.4.-  Prezenta dispoziţie, se comunică în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege persoanelor nominalizate la art. 1, Institutiei prefectului- judeţul Suceava şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet  a comunei .  
 
 
 
 

PRIMAR, 
ADRIAN FRINCU 

                                                                                                               
 
                           
                    Contrasemneaza 
                     Secretar general  
                              CUCU Ana Florentina 
 
Calafindești 
21.03.2023 
Nr. 59 


